
 

 

 
 
 
 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE VILHENA  

 

 
PORTARIA N° 536/2013/D.B/IPMV     
           

                                

                  EMENTA: REGULAMENTA ESCALA DE 
REVEZAMENTO NO RECESSO 
PARA AS FESTAS DE FINAL DE 
ANO E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.  

 
 
 
                                                                      CARLOS ROBERTO RODRIGUES DIAS, 
Presidente do Instituto de Previdência Municipal de Vilhena – IPMV, no uso de suas 
atribuições legais e nos termos do Art.66, inciso XVI, da Lei Municipal n° 1963, de 14 de 
março de 2006, alterada pela Lei 2009/2006. 

 
 

       RESOLVE: 
 
 
                Art. 1° Fixar escala de revezamento de 
servidores, e horário especial de  trabalho para o período de 23/12/2013 a 03/01/2014. 
 
                § 1° Conforme escala de servidores fixada no 
mural, haverá expediente das 08h00min as 12h00min nos dias 23 e 27/12/2012 e nos 
dias 30/12/2013 e 03/01/2014. 
 
                 
                           Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir de 23 
de Dezembro, revogadas as disposições em contrário. 
 
 
                                                                       Dê-se Ciência, publique-se, cumpra-se. 
 
 
 
 

Gabinete do Presidente, 
 
 

Vilhena (RO), 09 de Dezembro de 2013. 
 
 
 

CARLOS ROBERTO RODRIGUES DIAS 
Presidente do IPMV 

Portaria nº. 001/2010/CAF 


